
Cenová nabídka  P105853
Dřevěných oken a dveří
.

Označení : Hamala Lad.RD Libchavy - 357RK8W

Zpracoval : OZ - Štanglerová Milena
Datum : 17.8.2018

________________________________________________________________________________________________
DODAVATEL: POPTÁVAJÍCÍ:

Window Holding a.s. Ladislav
Hlavní 456 Hamala
250 89 Lázně Toušeň B.Němcové
IČO: 28436024 562 06 Ústí nad Orlicí
DIČ: CZ28436024 Mob.: 775 280 218
Telefon: +420 234 001 111 Tel.:
Fax: +420 234 001 221 E-mail: lada.hamala@gmail.com
E-mail: info@vekra.cz IČO:

DIČ:

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: ADRESA STAVBY:
Pavel Ruffer
Svatohavelská 66
516 01 Rychnov nad Kněžnou Tel.:
Mob.: 602 650 676 Mob.:
Tel.: 494 531 190 E-mail:
E-mail:Pavel.Ruffer@windowholding.cz

IO18DV1

________________________________________________________________________________________________

Window Holding a.s
Tel.: +420 234 001 111 | Fax.: +420 234 001 221 | info@windowholding.cz | www.windowholding.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001
.

Nabídka : P105853 Strana 1 z 11















Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8W

Vážený zákazníku,

velmi si vážíme Vašeho zájmu o okna VEKRA. VEKRA OKNA je největší výrobce oken v ČR.  Jako 
silný a stabilní výrobce oken ručíme svým zákazníkům za prvotřídní kvalitu oken, profesionální úroveň služeb 
a bezproblémový servis po celou dobu životnosti oken.

Pokud budete chtít získat více informací o našich výrobcích a zejména se přesvědčit o jejich kvalitě, 
jste srdečně zváni do naší vzorkovny nebo výrobních závodů. Odborný konzultant Vám představí celý 
sortiment naší nabídky a vybere vhodný výrobek, který určitě uspokojí Vaší potřebu a odpoví na Vaše dotazy, 
zapracuje požadované změny a vysvětlí technické parametry nabídky a případné realizace. Seznámí Vás s 
detaily, které mají vliv na cenu zakázky.

POŘIĎTE SI TAKÉ INTERIÉROVÉ DVEŘE A MODERNÍ STÍNÍCÍ TECHNIKU

Naším cílem je přispívat k Vašemu lepšímu každodennímu životu, proto jsme pro Vás připravili širokou 
nabídku modelů interiérových dveří a stínící techniky, která významně ovlivňuje komfort bydlení

INTERIÉROVÉ DVEŘE

· výběr z široké škály modelů
· možnost atypického řešení dle individuálních potřeb - prosklené stěny, posuvné dveře
· výroba z kvalitních a prověřených materiálů
· spolehlivá funkce a dlouhá životnost

STÍNÍCÍ TECHNIKA

· moderní design pro komplexní zastínění
· venkovní a vnitřní stínění doladí vaše okna i bydlení do detailu
· přispívá k optimálnímu prostředí v interiéru
· máme řešení pro rodinný dům i byt

.

Nabídka : P105853 Strana 2 z 11













































Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8WVšechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobní (vnější) rozměry 

oken. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání.

Pozice: 1 Množství: 1 ks -pTYP:$ Hodonín I - Standard
-pProfil:$ VD78
-pŠířka:$ 1100 mm
-pVýška:$ 2190 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ -
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ Rám AL práh 32mm stříbrný
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.bez profilace
-pKřídlo:$. kř.78 1str.lišta
-pvýplň/sklo:$. 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 vch. dveře pravé
-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru

Barva_závěsů_VD_a_VDV  bronz RAL1036
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 98kg

Jednotková cena:
40351,00 Kč

Cena celkem:
40351,00 Kč

kl/kl STUTTGART Q bronz 74-80

Pozice: 2 Množství: 1 ks -pTYP:$ Balkonové dveře
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 1180 mm
-pVýška:$ 2190 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ rám okenní
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Pouze zvenku
-pKřídlo:$. okenní křídlo
-pvýplň/sklo:$. 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 otevíravé sklopné levé balkon
-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru

Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 102kg

Jednotková cena:
22552,00 Kč

Cena celkem:
22552,00 Kč

Klička FKS bronz F4

AL madélko k BD nízké, světlý bronz

.

Nabídka : P105853 Strana 3 z 11













Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8W

Pozice: 3 Množství: 1 ks -pTYP:$ Konstrukce - IV78
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 3850 mm
-pVýška:$ 1680 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ rám okenní
-pSpojka:$ Poloha Šířka Popis

svisle 164 mm spoj                        DD
-pKotvení:$. 3 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.2 * Venku / Uvnitř
-pKřídlo:$. 2 * F-bez dorovnání
-pvýplň/sklo:$. 2 ks : 6-12-6-12-4 PTN-FL-PTN, Ug0,7
-pSklo tl./mm:$. 2 ks : 40
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 Pevně zasklený rám
2 Pevně zasklený rám

-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru
Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 274kg

Jednotková cena:
40759,00 Kč

Cena celkem:
40759,00 Kč

Pozice: 4 Množství: 1 ks -pTYP:$ jednokřídlé okno
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 830 mm
-pVýška:$ 1650 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ rám okenní
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Venku / Uvnitř
-pKřídlo:$. okenní křídlo
-pvýplň/sklo:$. 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 otevíravé sklopné pravé
-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru

Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 59kg

Jednotková cena:
15664,00 Kč

Cena celkem:
15664,00 Kč

Klička FKS bronz F4

.

Nabídka : P105853 Strana 4 z 11







Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8W

Pozice: 5 Množství: 1 ks -pTYP:$ dvoukřídlé okno
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 2435 mm
-pVýška:$ 1680 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Venku / Uvnitř
-pKřídlo:$. okenní křídlo, 

R-dorovnání kř. D87
-pvýplň/sklo:$. 2 ks : 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 2 ks : 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 otevíravé sklopné levé
2 Pevně zasklený rám

-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru
Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 153kg

Jednotková cena:
33643,00 Kč

Cena celkem:
33643,00 Kč

Klička FKS bronz F4

Pozice: 6 Množství: 1 ks -pTYP:$ dvoukřídlé okno
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 3050 mm
-pVýška:$ 580 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Venku / Uvnitř
-pKřídlo:$. R-dorovnání kř. D87, 

okenní křídlo
-pvýplň/sklo:$. 2 ks : 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 2 ks : 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 Pevně zasklený rám
2 otevíravé sklopné pravé

-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru
Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 75kg

Jednotková cena:
22337,00 Kč

Cena celkem:
22337,00 Kč

Klička FKS bronz F4

.

Nabídka : P105853 Strana 5 z 11







Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8W

Pozice: 7 Množství: 1 ks -pTYP:$ jednokřídlé sklopné okno
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 1030 mm
-pVýška:$ 580 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ rám okenní
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Venku / Uvnitř
-pKřídlo:$. okenní křídlo
-pvýplň/sklo:$. 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 sklopné klika nahoře
-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru

Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 29kg

Jednotková cena:
9844,00 Kč

Cena celkem:
9844,00 Kč

Klička FKS bronz F4

Pozice: 8 Množství: 2 ks -pTYP:$ jednokřídlé okno
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 1030 mm
-pVýška:$ 1430 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ rám okenní
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Venku / Uvnitř
-pKřídlo:$. okenní křídlo
-pvýplň/sklo:$. 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 otevíravé sklopné pravé
-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru

Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 62kg

Jednotková cena:
15926,00 Kč

Cena celkem:
31852,00 Kč

Klička FKS bronz F4

.

Nabídka : P105853 Strana 6 z 11







Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8W

Pozice: 9 Množství: 2 ks -pTYP:$ jednokřídlé okno
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 710 mm
-pVýška:$ 1480 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ rám okenní
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Venku / Uvnitř
-pKřídlo:$. okenní křídlo
-pvýplň/sklo:$. 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 otevíravé sklopné pravé
-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru

Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 47kg

Jednotková cena:
13771,00 Kč

Cena celkem:
27542,00 Kč

Klička FKS bronz F4

Pozice: 10 Množství: 1 ks -pTYP:$ Balkonové dveře
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 1015 mm
-pVýška:$ 2190 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ rám okenní
-pKotvení:$. 2 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Pouze zvenku
-pKřídlo:$. okenní křídlo
-pvýplň/sklo:$. 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 otevíravé sklopné levé balkon
-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru

Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pPolozkaPoznamkaStart
-pVáha:$ 90kg
-pPoznámka k pozici$ :

* ložnice *

-pPolozkaPoznamkaEnd

Jednotková cena:
21000,00 Kč

Cena celkem:
21000,00 Kč

Klička FKS bronz F4

AL madélko k BD nízké, světlý bronz

.

Nabídka : P105853 Strana 7 z 11







Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8W

Pozice: 11 Množství: 2 ks -pTYP:$ sestava: okno + balkónové dveře
-pProfil:$ IV78
-pŠířka:$ 3000 mm
-pVýška:$ 2190 mm
-pDřevina:$ borovice napojovaná
-pBarva:$ Ořech tmavý 18 / Ořech tmavý 18
-pBarva okap.:$Tmav.bronz C34 hnědá
-pOkap. rám:$ okapnice rámová ok.AWZ 14/22
-pBarv.těsnění:$ Hnědé
-pRám:$ rám okenní
-pSpojka:$ Poloha Šířka Popis

svisle 164 mm spoj                        DD
-pKotvení:$. 3 * na kotvy
-pParap.dráž.:$.Venku / Uvnitř, Pouze zvenku
-pKřídlo:$. R-bez dorovnání lišt. vložka, 

balkon. křídlo
-pvýplň/sklo:$. 6-12-6-12-4 PTN-FL-PTN, Ug0,7, 

4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pSklo tl./mm:$. 40, 

44
-pRámeček:$ Černý
-pKování:$ název otvírky

1 Pevně zasklený rám
2 otevíravé sklopné pravé balkon

-pPar.Kování:$ Název parametru Hodnota parametru
Barva krytek oken, BD, FS:  Bronz - F4
Kameny_LOGO LOGO VEKRA

-pVáha:$ 238kg

Jednotková cena:
45551,00 Kč

Cena celkem:
91102,00 Kč

Klička FKS bronz F4

AL madélko k BD nízké, světlý bronz

Cena výplní ke slevě 356646,00 Kč

Pozice: 12 Množství: 
99,880 metr

Info - počet obvodových metrů

Jednotková cena:
0,00 Kč

Cena celkem:
0,00 Kč

.

Nabídka : P105853 Strana 8 z 11







Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8W

Pozice: 13 Množství: 1 ks Cena montáže - novostavba
obvod 50 - 100 bm

Jedn.cena (99,880 metr * 194,00 Kč = 19377,00 Kč)

Jednotková cena:
19377,00 Kč

Cena celkem:
19377,00 Kč

Pozice: 14 Množství: 1 ks Příplatek k montáži těžkého prvku do 150 kg k pozici/ím č.3 a 11

Jednotková cena:
2000,00 Kč

Cena celkem:
2000,00 Kč

Pozice: 15 Množství: 1 ks Expediční náklady

Jednotková cena:
2000,00 Kč

Cena celkem:
2000,00 Kč

Pozice: 16 Množství: 1 ks Doprava (zakázka s montáží)

Jednotková cena:
0,00 Kč

Cena celkem:
0,00 Kč

Alternativa: AAA Množství: 1 ks PAROTĚSNÁ ZÁBRANA - VEKRA
ostění rovné, umístění rámu na střed
int.strana - parotěsná vrstva
ext.strana - paropropustná vrstva

Jednotková cena:
15115,82Kč

Cena celkem: 
15115,82 Kč

*** interiér parapet ***

Okenní folie 70mm - interiér VEKRA
Jedn.cena (27,470 metr * 23,00 Kč = 632,00 Kč)

632,00 Kč 632,00 Kč
*** exteriér parapet ***

Okenní folie 70mm - exteriér VEKRA
Jedn.cena (27,470 metr * 23,00 Kč = 632,00 Kč)

632,00 Kč 632,00 Kč
*** interiér boky a nadpraží ***

Okenní folie 70mm - interiér VEKRA
Jedn.cena (80,350 metr * 23,00 Kč = 1848,00 Kč)

1848,00 Kč 1848,00 Kč
Apu lišta 2400mm
Jedn.cena (37 ks * 33,60 Kč = 1243,00 Kč)

1243,00 Kč 1243,00 Kč
*** exteriér boky a nadpraží ***

Okenní folie 70mm - exteriér VEKRA
.

Nabídka : P105853 Strana 9 z 11









Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8WJedn.cena (80,350 metr * 23,00 Kč = 1848,00 Kč)

1848,00 Kč 1848,00 Kč
*** interiér+exteriér boky+nadpraží ***

montáž parozábrany L+P+H
Jedn.cena (69,850 metr * 95,00 Kč = 6636,00 Kč)

6636,00 Kč 6636,00 Kč
*** interiér+exteriér parapet ***

montáž parozábrany D
Jedn.cena (23,970 metr * 95,00 Kč = 2277,00 Kč)

2277,00 Kč 2277,00 Kč

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Záloha 75%

Suma položek 380023,00 Kč
Sleva -164057,00 Kč
Částka bez DPH 215966,00 Kč
DPH 15% - snížená 15,00 % 32394,90 Kč
Částka celkem 248360,90 Kč

=============

DŮLEŽITÉ INFORMACE

ZÁRUKA - 60 měsíců záruka na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez 
montáže, je  poskytována záruka 24 měsíců
- 84 měsíců záruka na povrchovou úpravu, za splnění podmínky, že je výrobek 
osazen min.  10cm v ostění.
- 60 měsíců záruka na doplňky (parapety, žaluzie, služby atd.), jsou-li součástí  
dodávky otvorových výplní

PLATNOST NABÍDKY: 3 týdny. V uzavření Smlouvy o dílo v platnosti cenové nabídky s 
dokončením její realizace nejpozději do 31.3.2019, garantujeme nabídkovou 
cenu. Pokud by mělo dojít k realizaci zky až po 1.4.2019 bude stka 

ena o cca 4-6%.

TERMÍN VÝROBY: 4-8 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání 
zálohy na účet zhotovitele)

TERMÍN MONTÁŽE / DODÁVKY: termín bude dohodnut individuálně minimálně 10 dní před 
dokončením výroby oken

INFORMACE K MONTÁŽI: Zkušení montážníci zajistí zákazníkům odbornou montáž oken a dveří pro 
všechny druhy staveb, včetně nízkoenergetických a pasivních domů. Odbornou montáží zákazník získá 
jistotu bezproblémového používání oken a dveří s deklarovanou zárukou. Jako ALTERNATIVA je v nabídce 
uvedena PAROZÁBRANA, kterou požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN74 6077 
(Požadavky na zabudování). Její cena není součástí celkové částky.
Cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž HS portálů a prvků nad 150kg. 
Použití manipulační techniky bude řešeno při zaměření či obhlídce na stavbě. Dle zjištění na stavbě bude 
stanovena cena za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované nabídky, 
resp. smlouvy.

ALTERNATIVNÍ POLOŽKY NEJSOU ZAPOČTENY V CELKOVÉ CENĚ!

STANOVENÍ DPH: Pro danou cenovou kalkulaci bylo zakalkulováno DPH dle předběžného uvážení našeho 
pracovníka. Stanovení DPH se bude dále řešit dle čestného prohlášení objednatele v součinnosti s platným 
zákonem o DPH.

Ochrana osobních údajů:
Doručením či převzetím nabídky dochází ke zpracování osobních údajů zákazníka ze strany WH, které jsou 
nezbytné pro zpracování nabídky a pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi WH a 

.

Nabídka : P105853 Strana 10 z 11





Cenová nabídka P105853 Označení: Hamala Lad.RD Libchavy -
357RK8Wzákazníkem a následně pro případné řádné plnění smlouvy. WH zpracovává osobní údaje převzaté od 

zákazníka v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection 
Regulation (dále jen „GDPR“) při zachování veškerých práv zákazníka, jakožto subjektu údajů, zejména dle 
čl. 12 - čl. 23 GDPR, a to výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a 
servisu svých výrobků, a to po dobu do uzavření smlouvy na dodávku výrobků nebo do uplatnění práva 
zákazníka na jejich výmaz učiněné mailem na adresu: gdpr@windowholding.cz.

Zaměstnanci Window Holding a.s. Vám děkují, že jste se s poptávkou obrátil(a) na naši společnost a 
doufáme, že Vám naše nabídka bude po všech stránkách vyhovovat a těšíme se na další spolupráci.

Se srdečným pozdravem
Pavel
Ruffer

E-mail : Pavel.Ruffer@windowholding.cz
Mobil  : 602 650 676

Bližší informace: www.vekra.cz
www.windowholding.cz

.

Nabídka : P105853 Strana 11 z 11




